
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 12.05.2011 nr 213 

Osalemine projektis "Tartu Lastekunstikooli 
õuemaja rajamine" 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise 
kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda projektis "Tartu Lastekunstikooli õuemaja rajamine", mis esitatakse meetme "Avatud 
noortekeskuste, teavitamis- ja nõustamiskeskuste ning huvikoolide kaasajastamine" 
investeeringute kava täiendamise vooru raames. 

2. Punktis 1 nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 790 165 eurot, 
omafinantseerida projekti kuni 49 787 euro ulatuses. 

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked. 

4. Otsus jõustub 16. mail 2011.a. 

Triin Anette Kaasik 
Aseesimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


